بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذَی الْقَضَلِ بَیْتِی لَیوۃ

# الفصلی

THE DAILY
ALFAZ LADIAN.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذَی الْقَضَلِ بَیْتِی لَیوۃ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذَی الْقَضَلِ بَیْتِی لَیوۃ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذَی الْقَضَلِ بَیْتِی لَیوۃ

جلد ۲۶ مورخہ ۱۵ ذی الحجہ ۱۳۵۷ھ بمطابق ۱۷ فروری ۱۹۳۹ء نمبر ۳۰

## المینتین

قادیان ۵ فروری ۱۳۵۷ھ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
علیؑ ایچ اتانی ایڈیٹر نے اپنے بھائی کے
متعلق چیچکے شام کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے کہ
خدا تعالیٰ کے فضل سے حضور کی طبیعت اچھی ہے
الحمد للہ
صاحبزادی امیر المؤمنین حضرت امیر المؤمنین
ایڈیٹر نے کوکل سے بخار کھانسی اور نزلہ
کی تکلیف ہے۔